09 de Setembro de 2013                                 Boletim Oficial - nº 1995 E 1

ATOS DO EXECUTIVO

     ANO LXIII                Cornélio Procópio, 2ª feira,  09 de Setembro de 2013               Nº 1995 E

                                                       Boletim Oficial - nº 1995 E                                 09 de Setembro de 20132

GESTÃO 2013/2016

Av. Minas Gerais, 301 - Caixa Postal 200
Fone GERAL (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná
Dir. Responsável:

Marcos André de Brito

DECRETO Nº 439/13

FREDERICO CARLOS DE CARVALHO ALVES, Prefeito do
Município de Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usan-
do das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerado, a pedido, a partir de 10 de setem-
bro de 2013, CLEVERSON RICARDO DE GOES, inscrito
no CPF/MF sob o nº 878717859-15, e portador do RG nº
5.995.503-9-SSP-PR, do cargo de provimento em comis-
são de Chefe de Divisão de Educação de Trânsito – CC,
vinculado à Secretaria Municipal de Infraestrutura Urba-
na – SEMURB.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 09 de setembro de 2013.

Frederico Carlos de Carvalho Alves
Prefeito

Hélio Luiz Parreiras
Secretário SEMURB

DECRETO Nº 440/13

FREDERICO CARLOS DE CARVALHO ALVES, Prefeito do
Município de Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usan-
do das atribuições que lhe são conferidas por lei,

CONSIDERANDO, a disposição do art. 44, parágrafo 1º,
letra l, da Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO, que a ASSOCIAÇÃO DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE DE CORNÉLIO PROCÓPIO –
ACACOP, não mais exerce suas atividades,

CONSIDERANDO, o princípio da legalidade,

DECRETA:

Art. 1º - Fica anulado em todos seus termos o pedido de
referendum sob nº 1351/11, de 27 de maio de 2011.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 09 de setembro de 2013.

Frederico Carlos de Carvalho Alves
Prefeito

Jamison Donizete da Silva
Procurador Geral do Município

09 de Setembro de 2013                                 Boletim Oficial - nº 1995 E 3

ATOS DA AMUSEP

                                                       Boletim Oficial - nº 1995 E                                 09 de Setembro de 20134

09 de Setembro de 2013                                 Boletim Oficial - nº 1995 E 5

                                                       Boletim Oficial - nº 1995 E                                 09 de Setembro de 20136

09 de Setembro de 2013                                 Boletim Oficial - nº 1995 E 7

                                                       Boletim Oficial - nº 1995 E                                 09 de Setembro de 20138

09 de Setembro de 2013                                 Boletim Oficial - nº 1995 E 9

                                                       Boletim Oficial - nº 1995 E                                 09 de Setembro de 201310

09 de Setembro de 2013                                 Boletim Oficial - nº 1995 E 11

                                                       Boletim Oficial - nº 1995 E                                 09 de Setembro de 201312

09 de Setembro de 2013                                 Boletim Oficial - nº 1995 E 13

                                                       Boletim Oficial - nº 1995 E                                 09 de Setembro de 201314

09 de Setembro de 2013                                 Boletim Oficial - nº 1995 E 15

                                                       Boletim Oficial - nº 1995 E                                 09 de Setembro de 201316

09 de Setembro de 2013                                 Boletim Oficial - nº 1995 E 17

                                                       Boletim Oficial - nº 1995 E                                 09 de Setembro de 201318

09 de Setembro de 2013                                 Boletim Oficial - nº 1995 E 19

                                                       Boletim Oficial - nº 1995 E                                 09 de Setembro de 201320

09 de Setembro de 2013                                 Boletim Oficial - nº 1995 E 21

                                                       Boletim Oficial - nº 1995 E                                 09 de Setembro de 201322

09 de Setembro de 2013                                 Boletim Oficial - nº 1995 E 23

                                                       Boletim Oficial - nº 1995 E                                 09 de Setembro de 201324